Papildomų darbų suma sudaro 3727,15 Eur be PVM (tris tūkstančius septynis šimtus dvidešimt 
septynis eurus 15 centų) ir šia suma didinama Sutarties pradinė vertė.  

2. Atsižvelgiant į Susitarimo 1 punktą, Šalys pakeičia Sutarties Specialiosios dalies sąlygų 4 punktą: „Pradinės 
sutarties vertė be PVM: 20 056,31 Eur (dvidešimt tūkstančių penkiasdešimt šeši eurai 31 ct). PVM: 4 211,83 
Eur keturi tūkstančiai du šimtai vienuolika eurų, 83 ct). Pradinės sutarties vertė su PVM: 24 268,14 Eur 
(dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 14 ct)“ 

3. Dėl atsiradusių papildomų darbų, Užsakovas pratęsia Darbų vykdymo terminą iki 2024-01-31, o Rangovas 
įsipareigoja visus Sutartyje numatytus (įskaitant papildomus) darbus atlikti ir Užsakovui perduoti ne vėliau 
kaip iki 2024-01-31.